
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: AUDRA - Šlechta - 5103
divize aukce nemovitosti
Pavel Šlechta
sídlem Nerudova 956/24, 50002 Hradec Králové

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5103 AD 16/01

Předmět aukce: Byt 2+kk a s ním spojený převod členských práv a povinností s právem užívání bytové jednotky 008, Bohušovice nad Ohří,
Litoměřice, ul. Brozanská, byt v majetku SBN Litoměřice

Katastrální území: Bohušovice nad Ohří
Město: Bohušovice nad Ohří
Okres: Litoměřice
Kraj: Ústecký kraj

nejnižší podání: 310 000,00 Kč
aukční jistota: 50 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 01.11.2016 14:30:00
vypsaný konec aukce: 01.11.2016 15:13:23
odhad ceny: 710 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 5207
aukce zveřejněna dne: 14.10.2016 14:10:43

průběh aukce

aukce započala v 01.11.2016 14:30:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

01.11.2016 15:08:23.88 67797 5 000 535 000 Kč

01.11.2016 15:07:44.76 68601 5 000 530 000 Kč

01.11.2016 15:03:11.23 67797 5 000 525 000 Kč

01.11.2016 15:03:01.85 67964 5 000 520 000 Kč

01.11.2016 14:59:26.85 67797 5 000 515 000 Kč

01.11.2016 14:59:09.18 68601 10 000 510 000 Kč

01.11.2016 14:58:35.88 67964 15 000 500 000 Kč

01.11.2016 14:58:10.32 67797 5 000 485 000 Kč

01.11.2016 14:57:32.48 67964 5 000 480 000 Kč

01.11.2016 14:57:23.44 67797 5 000 475 000 Kč

01.11.2016 14:56:36.91 67964 5 000 470 000 Kč

01.11.2016 14:56:26.97 67797 5 000 465 000 Kč

01.11.2016 14:55:40.37 67964 5 000 460 000 Kč

01.11.2016 14:52:23.23 67797 5 000 455 000 Kč

01.11.2016 14:52:07.74 67964 15 000 450 000 Kč

01.11.2016 14:51:19.27 67797 5 000 435 000 Kč

01.11.2016 14:50:55.62 67964 15 000 430 000 Kč

01.11.2016 14:45:15.41 67797 5 000 415 000 Kč

01.11.2016 14:44:26.83 67964 15 000 410 000 Kč

01.11.2016 14:44:08.57 67797 5 000 395 000 Kč

01.11.2016 14:43:29.78 67964 15 000 390 000 Kč

01.11.2016 14:43:10.34 67797 5 000 375 000 Kč

01.11.2016 14:42:37.19 67964 15 000 370 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

01.11.2016 14:42:23.86 67797 5 000 355 000 Kč

01.11.2016 14:41:55.18 67964 5 000 350 000 Kč

01.11.2016 14:41:28.10 67797 5 000 345 000 Kč

01.11.2016 14:40:50.85 67964 5 000 340 000 Kč

01.11.2016 14:40:30.44 67797 5 000 335 000 Kč

01.11.2016 14:40:16.58 67964 5 000 330 000 Kč

01.11.2016 14:39:04.70 67797 5 000 325 000 Kč

01.11.2016 14:38:43.53 67964 5 000 320 000 Kč

01.11.2016 14:33:41.19 67797 5 000 315 000 Kč

aukce byla ukončena v ..01.11.2016 15:13:23
nejvyšší podání učinil účastník 67797
lhůty pro podání námitek započala v ..01.11.2016 15:13:23
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 01.11.2016 15:13:23

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


